Chuyện ma tại trường trung học Gia Hội hiện nay vẫn còn ăn sâu trong óc tôi, không bao giờ quên được. Tôi tin rằng vong linh các oan hồn tại trường Gia Hội vẫn còn “sống” tại đó. Chết đâu phải là hết?

Minh Trí

Di cốt nạn nhân của Cộng sản VN ở Huế trong cuộc
Tổng công kích Tết Mậu Thân 1968.

*Nguồn: Internet eMail by **psxh** chuyển*

*Đăng ngày Thứ Tư, February 3, 2021
Ban Kỹ Thuật Khóa 10A-72/SQTB/ĐĐ, ĐĐ11/TĐ1ND, QLVNCH*